

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

ved valg av delegater fra region Oslo & Akershus
til Sjømannskirkens generalforsamling i Oslo 16.-18. juni 2023

Fra region Oslo & Akershus skal det velges to delegater og to varaer.

Du stemmer ved å sette kryss ved de to kandidatene du vil skal representere region Oslo & Akershus på generalforsamlingen. Nominasjonskomitéen legger fram følgende liste i prioritert rekkefølge:

1. Sissel Hodne Steen (72), Oslo

Pensjonist fra Utenriksdepartementet



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg kjenner Sjømannskirken helt fra min barndom i Sør Afrika. Jeg er døpt i Sjømannskirken i Durban.

Det var naturlig for meg å oppsøke Sjømannskirken i Sveits da jeg arbeidet ved Norges faste delegasjon til FN og internasjonale organisasjoner i Genève i fire år fra 2007 - 2011. Jeg ble medlem av kirkekomiteen i Genève for en periode. Da jeg var ministerråd og nestleder ved den norske ambassaden i Brasilia (2011 – 2015) kjøpte Sjømannskirken hus i Rio de Janeiro. Utenriktjenesten og norsk næringsliv så med stor glede på at Sjømannskirken fikk permanent tilstedeværelse etter år med ambulerende tjenester. Som generalkonsul i Rio (2015 -2019) hadde jeg tett kontakt og samarbeid med Sjømannskirken, både som «bruker» og som samarbeidspartner.

Etter at jeg ble pensjonist, har jeg sammen med min mann, hatt gleden av å arbeide frivillig for Sjømannskirken. Jeg var vinterassistent ved Sjømannskirken på Grand Canaria høsten 2021 og våren 2022 ved den Skandinaviske kirken på Kypros. Dette oppdraget inkluderte en utredning om Sjømannskirkens fremtidige virksomhet på Kypros og samarbeid med Svenska Kyrkan i utlandet. I oktober/november 2022 arbeidet jeg ved Sjømannskirken i Rio. Og i mars/april, når det er regionårsmøte, er jeg igjen ved Sjømannskirken i Rio/Brasil på et nytt korttidsoppdrag som diakonvikar.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg kjenner Sjømannskirken som bruker, gjennom styreverv, som samarbeidspartner og som frivillig medarbeider. Jeg er blitt glad i Sjømannskirken. Jeg har opplevd at Sjømannskirken er et godt sted å være når jeg har bodd i utlandet. Jeg har sett hva Sjømannskirken betyr for og gjør for enkeltmennesker uavhengig av religiøs og kirkelig tilknytning og som samlingssted for norske. Som leder ved en utenriksstasjon har jeg opplevd et tett og godt samarbeid med Sjømannskirken. Det er en institusjon som utenriktjenesten har stor tillit til. Jeg har opplevd i praksis at Sjømannskirken er en profesjonell beredkapsorganisasjon. Sjømannskirken er viktig for mange.

Jeg ønsker å bidra til at Sjømannskirken bevarer disse gode sidene ved sin virksomhet og til at organisasjonen utvikles videre i tråd med sin egen visjon; «kirke i verdens hverdag». Dette er en ambisiøs visjon i en verden som er i stadig endring og som oppleves som stadig mindre forutsigbar og mindre trygg. Det krever en nytenkende organisasjon. Jeg er også opptatt av at Sjømannskirken bidrar til at nordmenn som er gjester i et land for kortere eller lengre tid, får en god forståelse av det samfunnet de lever i og at Sjømannskirken har aktiv kontakt med kirkelivet i landet.

2. Torunn Sneltevd (68), Oslo

Pensjonist, jobbet som journalist og redaktør i Avinor



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: 2016-2019: Frivillig medarbeider New York.

2021: Diakonal medarbeider / sommervikar Gran Canaria 6 uker. 2021: Diakonal medarbeider / høstvikar Costa del Sol 12 uker. 2022: Diakonal medarbeider / sommervikar Gran Canaria 11 uker.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Min erfaring som leder i menighetsråd og Kirkelig fellesråd i Oslo vil jeg gjerne ta med inn i arbeidet i regionstyret. Tiden i New York og de andre engasjementene har åpnet øynene mine for hvor viktig Sjømannskirkens arbeid er. Informasjon om dette og forståelse for arbeidet når ut via regionene; hvilke samarbeidspartnere Sjømannskirken har, beredskap, arbeid blant studenter og Familieveiviseren. Jeg vil gjerne være kandidat som delegat til Generalforsamlingen for å kunne påvirke de viktige vedtakene som blir gjort her.

3. Jorunn M. Rørvik (64), Oslo

Spesialrådgiver, Psykisk helsevern og rus avdeling FoU (Forskning og utvikling), Akershus universitetssykehus HF (Ahus)



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg arbeidet 7 år (1995-2002) i sjømannskirken i Rotterdam; som assistent og diakon, og har vikariert som stasjonsbestyrer en kort periode. Jeg deltok i det såkalte «diakonprosjektet» som tydeliggjorde behovet for diakonal kompetanse i Sjømannskirken. Som følge av dette prosjektet ble Hans Kristian Havgar (da ansatt på Gran Canaria) og jeg vigslet til diakoner som de første diakoner i Sjømannskirkens historie. En periode var jeg tillitsvalgt for «utearbeiderne» i Europa.

I 2005 skrev jeg masteroppgaven: «Sjømannskirken – norsk kulturformidler og kirke: en beskrivelse og analyse av utforming og bruk av leseværelset i tre ulike norske sjømannskirker». Masteroppgaven er basert på egen erfaring fra arbeid i sjømannskirken i Rotterdam og feltarbeid i sjømannskirkene i Albir og New York.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Sjømannskirken er en åpen og inkluderende kirke og tilstede for nordmenn over hele verden i deres hverdag. Den er i sitt vesen diakonal og evner i praksis å være «kirke i verdens hverdag». Menneskemøtene kan utgjøre en forskjell og være betydningsfulle for nordmenn i alle situasjoner og i alle aldre; for studenter, mennesker som arbeider, er bosatt eller er på reise i utlandet. Nye arbeidsmåter og metodikk tas ofte fort i bruk. Sjømannskirken har hele tiden evnet å være nyskapende og i utvikling. Dette synes jeg er flott! Det er en kirke jeg kan identifisere meg med og som delegat ønsker jeg å kunne være med på å bidra til å videreutvikle det gode arbeidet som drives.

4. Anne Solveig Romedal (53), Oslo

Museumskonsulent / pedagog



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Ansatt ved Sjømannskirken i New York i 8 år og i San Pedro 1 år, hatt diverse sommervikariater i San Francisco, Houston og London. Sittet to perioder i regionstyret i Oslo & Akershus, og to perioder i nominasjonskomitéen i Oslo & Akershus. Vært delegat på 5 generalforsamlinger. Medlem i sjømannskirkeforeningen «Dråpen». Også menighetsrådsmedlem i Uranienborg menighet.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg er glad i Sjømannskirken, og med min erfaring fra arbeidet både ute og hjemme, samt fra generalforsamlinger, mener jeg å ha noe å bidra med også på årets generalforsamling.

STEMMEVEILEDNING

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev.

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!